
Městská část Praha 17, Úřad městské části, Žalanského 291/12b, 163 02 Praha 6 – Řepy 

Tel: +420 234 683 111, e-mail: podatelna@praha17.cz 

 

Městská část Praha 17 

Mgr. Jitka Synková 

Starostka 

Výzva k podání nabídky na veřejnou zakázku „Pořízení 10 ks PC“ 

Zadavatel, Městská část Praha 17, Žalanského 291/12b, Praha 6 – Řepy, Vás vyzývá v souladu 

s ustanovením §27 zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen zákon), k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu na dodávky: 

 

„Pořízení 10 ks PC“ 

 

1. Identifikační údaje zadavatele:  

Městská část Praha 17, Žalanského 291/12b, 163 02 Praha 6 – Řepy  

IČO: 00231223, DIČ: CZ00231223 

ID datové schránky: 4mnbvza 

 

Oprávněná osoba za zadavatele jednat: Mgr. Jitka Synková, starostka MČ Praha 17  

 

Kontaktní osoba:  

ve věcech technických – Jakub Hradil tel. 234 683 549 

E-mail: jakub.hradil@praha17.cz 

ve věcech organizačních – Bc. Petr Loučka tel. 234 683 520  

E-mail: petr.loucka@praha17.cz 

 

2. Informace o druhu a předmětu veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je nákup 10 ks PC v konfiguraci dle specifikace uvedené v příloze 

č. 1. 

 

3. Požadavek na způsob zpracování nabídkové ceny 

Zadavatel požaduje nabídkovou cenu členit takto: 

v Kč bez DPH 

v Kč výši DPH 

v Kč včetně DPH 

 

Nabídková cena dodavatele musí být stanovena jako závazná, nejvýše přípustná a 

nepřekročitelná. 



Městská část Praha 17, Úřad městské části, Žalanského 291/12b, 163 02 Praha 6 – Řepy 

Tel: +420 234 683 111, e-mail: podatelna@praha17.cz 

Uchazeč je povinen ocenit a předložit položkový rozpočet. 

 

V nabídkové ceně dodavatele musí být zahrnuty veškeré náklady související s poskytovaným 

plněním, případné náklady či poplatky a další výdaje, které při plnění předmětu veřejné zakázky 

vzniknou nebo mohou vzniknout, tj. včetně nákladů na instalaci software, nákladů na dopravu, 

obaly, clo atp. 

 

4. Lhůta a místo pro podání nabídek 

Lhůta pro podání nabídek začíná odesláním výzvy o zahájení zadávacího řízení prostřednictvím 

systému E-ZAK.  

 

Konec lhůty pro podání nabídek: 

 

Datum: 23.10.2019 

Hodina: do 13:00 hod. 

 

Nabídky budou podány v elektronické podobě prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK 

na adrese https://zakazky.repy.cz. 

 

Veřejné otevírání obálek s nabídkami se nekoná. 

 

5. Údaje o hodnotících kritériích 

Hodnocení nabídek bude provedeno podle základního hodnotícího kritéria – Nabídková cena v 

Kč s DPH. V případě shodné nejnižší nabídkové ceny u více uchazečů bude o vítězné nabídce 

rozhodnuto losem. 

 

6. Zadávací lhůta (po kterou jsou uchazeči svými nabídkami vázáni) 

Zadávací lhůta, po kterou jsou uchazeči svými nabídkami vázáni, je 60 dnů od otevírání obálek. 

 

7. Obchodní podmínky vč. platebních. 

Předmět zakázky bude dodán nejpozději do 28 pracovních dnů od podpisu smlouvy. 

 

Platební podmínky: 

Zadavatel neposkytuje zálohy. 

Splatnost faktur od data doručení zadavateli 21 dní.  

 

Smluvní pokuta z prodlení s předáním díla činí 0,5% z ceny díla bez DPH za každý den 

prodlení. Smluvní pokuta z prodlení s úhradou fakturované částky bude ve výši 0,05% za každý 

den prodlení. 

 

Zadavatel si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit bez uvedení důvodu, a to kdykoli do doby 

uzavření smlouvy. Dále si vyhrazuje právo požadovat doplňující informace či vysvětlení k 

podané nabídce uchazeče. 

 

https://zakazky.repy.cz/


Městská část Praha 17, Úřad městské části, Žalanského 291/12b, 163 02 Praha 6 – Řepy 

Tel: +420 234 683 111, e-mail: podatelna@praha17.cz 

8. Požadavky na splnění kvalifikace 

Dodavatel musí být profesně způsobilý – je zapsán v obchodním rejstříku nebo jiné obdobné 

evidenci a je oprávněn k poskytování plnění odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky. 

 

9. Nabídka bude obsahovat: 

Nabídka bude zpracována písemně v českém jazyce. 

 

Nabídka nebude obsahovat přepisy a opravy, které by mohly zadavatele uvést v omyl. 

 

Všechny požadované doklady, pokud není stanoveno jinak, jsou předkládány ve formě prosté 

kopie. 

 

Uchazečem předložená nabídka musí obsahovat: 

 

• Přesnou specifikaci parametrů nabízeného zboží 

• Návrh smlouvy, který musí akceptovat platební a obchodní podmínky 

• Zpracování nabídkové ceny 

 

 

Přílohy: 

1. Specifikace zboží 

 

 

V Praze dne 16.10.2019  

 

 

Mgr. Jitka Synková 

starostka MČ Praha 17 

  



Městská část Praha 17, Úřad městské části, Žalanského 291/12b, 163 02 Praha 6 – Řepy 

Tel: +420 234 683 111, e-mail: podatelna@praha17.cz 

Příloha č.1: Specifikace zboží 

Specifikace poptávaného zboží – počet – označení – složení, skladba, obsah: 

Dále uvedené parametry a podmínky jsou minimální a musí být splněny nebo překročeny. 

Všechny PC musí být ve stejné konfiguraci. 

 

Požadavky na koncové PC 

Procesor  Minimálně 6 jádra procesoru 
  Minimálně 6 vlákna pro multitasking 

  Hodnocení v benchmarku PassMark min. 11800 bodů 

  Navržený tepelný výkon max. 65W 

  Mezipaměť minimálně 6 MB, sdílená všemi jádry 

Operační paměť Minimálně 8 GB 2666 MHz DDR4  

  Volné sloty pro rozšíření, podpora až 32 GB RAM 

Pevný disk 256GB SSD, SATA 6GB/s, rychlost čtení min. 450MB/s, zápisu min. 250MB/s 

Vstupní a výstupní 

porty  

Min 4x USB 2.0 a min 6x USB 3.0 z toho na předním panelu minimálně 2x 

USB 2.0, 2x USB 3.0 a 1x USB Type-C  
2x Display port s podporou připojení více monitorů + 1x VGA (samostatný 

nebo redukce 

  
 Display port -> VGA) 

  Konektory pro sluchátka a mikrofon na předním panelu šasi  

  1x zvukový vstup na zadním panelu šasi (line In) 

  1x zvukový výstup na zadním panelu šasi (line Out) 

  1x RJ-45 

Rozšiřující sloty Minimálně 4x rozšiřující slot PCI Express (min. v2.0) 

  Nejméně jeden ze slotů plný PCI Express x16, verze 3.0 

Zvuk Integrovaná zvuková karta 

Optická 

mechanika  

DVD+/- RW, rozhraní SATA 

LAN adaptér Gigabit 

Skříň počítače Formát SFF slim 
 1x pozice pro DVD mechaniku 
 1x interní pozice pro 2.5" disk 

Vybavení  
Klávesnice (česká), myš (optická s kolečkem), stojan pro změnu polohy stanice 

z desktop na tower pokud je potřeba. 

Napájení Interní, dimenzovaný s rezervou pro přidání druhého HDD a přídavných karet 

  Norma Energy Star, certifikace 80PLUS Platinum (účinnost 92%) 

  Aktivní korekce PFC 

Správa 

zabezpečení 

Trusted Platform Module 1.2 na základní desce 

  Podpora vPro technologie nebo obdobné technologie pro plné ovládání PC a 

pro vzdálený přístup do BIOSu   

Operační systém MS Windows 10 Pro 64 

+    Zadavatel požaduje dodat počítače s předinstalovaným OS MS Windows 10 Pro 

64-bit Professional 64 ! Kancelářský balík MS Office 2019 Home and Business edition, české 

Záruka Po dobu 5 let oprava následující pracovní den u zákazníka (díly i práce) 

  Záruka musí být poskytována přímo výrobcem. 

 


		2019-10-16T13:03:58+0200
	Mgr. Jitka Synková




